
2025 年 2 月 13 日 

各位 

 

 

公益社団法人大阪府理学療法士会 事務局 

一般社団法人大阪府理学療法士会生涯学習センター 事務局 

 

 

 

【重要】事務所移転に伴う事務所業務に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび当会ならびに当センターは事務所移転を行うこととなりました。 

つきましては、事務所の移転作業に伴い、下記の期間においてメール等の確認・返信に通

常よりお時間をいただくことになります。ご不便をおかけいたしますが、お急ぎのご用件が

ございましたら、お電話にてご連絡いただけますと幸いです。 

尚、メール等のご返事につきましては、26日（水）より順次対応をして参ります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

対象期間：2025 年 2月 21 日（金）～2025 年 2月 25 日（火） 

 

【お問い合わせ先】 

公益社団法人大阪府理学療法士会 事務局 

一般社団法人大阪府理学療法士会生涯学習センター 事務局 

（新事務所） 

〒541-0053 大阪市中央区本町 4-6-17 IS 本町ビル 5階 

TEL：06-6942-7233 TAX:06-6942-7211 

以上 

 


